
UCHWAŁA NR X/128/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr IX/114/15 Rady Miejskiej w Nysie dnia 
1 lipca 2015r. w sprawie emisji obligacji Gminy Nysa oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r., Dz.U. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 33 pkt 2 ustawy
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238), Rada Miejska w Nysie, uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr IX/114/15 Rady Miejskiej w Nysie dnia 1 lipca 2015r. w sprawie emisji obligacji 
Gminy Nysa oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, dokonuje się następującego 
sprostowania: w § 1 w ust. 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wyrazy „w liczbie 
nie mniejszej niż 150 osób” zastępuje się wyrazami „w liczbie mniejszej niż 150 osób”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 63F4BB36-69F6-4D19-94BD-1221FD2D5A7E. Podpisany Strona 1




